
 COOL POOL LITE JÄRVI
TER APIE CHL ADEM NOVÉ GENER ACE

REVOLUCE V OCHLAZOVÁNÍ

COOL POOL LITE JÄRVI je ochlazovací vana 
s konstrukcí DROP-STITCH, určená pro sportovce 
a fi tness nadšence, kteří si chtějí dopřát ledovou 
koupel. Díky své konstrukci je pevná a lehká, takže 
se snadno přepravuje a skladuje. Je vyrobena 
z vysoce kvalitních materiálů a zajišťuje vynikající 
tepelnou izolaci a stabilní ponoření. Snadno se 
instaluje a udržuje.

–  Kompatibilní s chladicím zařízením i kostkami 
ledu: univerzální ochlazovací vana, kterou lze 
chladit kostkami ledu nebo chladicím zařízením. 
Díky chladícímu zařízení zapojenému do elektrické 
sítě a které k vaně připojíte prostřednictvím 
připojovací sady D32 mm, je možné vodu ochladit 
na 3 °C, což vám ušetří nutnost nákupu 50 kg ledu 
pro každou lázeň.

–  Rychlé a snadné nastavení: bazén nafouknete 
za méně 5 minut a můžete jej bez problémů ihned 
používat.

–  Technologie Drop-Stitch: vysokotlaké nafukování 
zajišťuje výjimečnou stabilitu a tuhost.

–  Kompletní balení příslušenství: tepelné čerpadlo 
Poolex Mag 4 kW Reversible, nafukovací pumpa, 
přenosná taška, tepelný kryt, připojovací sada, 
opravná sada a 1× antibakteriální fi ltr.

–  Optimální izolace: udržujte požadovanou teplotu 
vody díky inovativním materiálům a tepelnému 
krytu.

2
roky

ZÁRUKA

Drop-Stitch
technologie

kapacita
1 osoba

kompatibilní 
s chladícím 
zařízením

kompatibilní 
s kostkami

ledu

DODÁVÁNO
S ANTIBAKTERIÁLNÍM FILTREM



TECHNOLOGIE DROP-STITCH 

Jedná se o konstrukční metodu 
používanou u nafukovacích 
produktů. Mezi dvěma vrstvami 
materiálu jsou vertikální vlákna, 
která při nafouknutí drží 
tvar a zajišťují vyšší pevnost 
a stabilitu. Tato technologie 
umožňuje vytvoření pevných 
nafukovacích výrobků, které jsou 
zároveň lehké a snadno přenosné, 
přičemž snesou vysoký tlak.

KOMPLETNÍ BALENÍ
Užijte si to hned!

–  Nafukovací vana
–  Tepelné čerpadlo Poolex 

Mag 4 kW Reversible
– Nafukovací pumpa
–  Antibakteriální fi ltr

(kompatibilní s chladicím 
a oběhovým čerpadlem)

– Připojovací sada D32 mm
– Tepelný kryt
– Přepravní taška
– Opravná sada

KOMPAKTNÍ ROZMĚRY VHODNÉ 
PRO VŠECHNY TYPY POSTAV

VÝHODY PRAVIDELNÉHO 
OTUŽOVÁNÍ

Pro tělo
– Zotavení svalů
– Snížení zánětu
– Zlepšení cirkulace
– Úleva od bolesti

Pro mysl
– Snížení stresu
– Zvýšení sebevědomí
– Zlepšení nálady
– Lepší spánek
– Koncentrace a jasná mysl

info@hanscraft.com  tel.: +420 212 283 212  w w w. HANSCR AF T.c z
© 2025 HANSCR AFT, s. r. o. všechna práva vyhrazena. Foto je pouze ilustrační, tiskové chyby vyhrazeny.

bezpečnostní 
zapínání

podlážka vyrobená 
za pomocí technologie 
DROP-STITCH

ventil pro nafouknutí

tepelný kryt

madla

výstup vody

vstup vody

odtoková zátka

1 700 mm920 mm

6
70

 m
m




